PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.10.2017

 № 60-П
О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов и план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2017 год
        В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с постановлением Правительства РФ от 21.11.2013 № 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», в связи  с внесением изменений в муниципальный правовой акт о бюджете на текущий финансовый год и плановый период, постановляю:

         1.Внести в план закупок товаров, работ, услуг на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденный постановлением председателя Думы города от 12.01.2017 № 2-П (в редакции на  02.08.2017 № 43-П) следующие изменения:

        1.1. Дополнить новой строкой согласно приложению 1 со следующим ИКЗ:

        173860402560586040100100180006202242;

        1.2.Изложить в новой редакции строку с ИКЗ 183860402560586040100100010000000242 согласно приложению 1.
        1.3. Строку с ИКЗ 183860402560586040100100070006201242 исключить.

        2. Внести в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2017 год, утвержденный постановлением председателя Думы города от 12.01.2017 № 2-П (в редакции на  02.08.2017 № 43-П) изменение, дополнив новой строкой согласно приложению 1 с ИКЗ      173860402560586040100100180156202242.
        3.Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

 4.Контрактному управляющему разместить изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Думы города Нефтеюганска на 2017 год в единой информационной системе в течение трёх рабочих дней с даты его утверждения.

 5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы города
                                                             Н.Е.Цыбулько
Гладких Т.С.
22 12 52

Приложение 1 к постановлению
председателя Думы города от 31.10.2017 № 60-П

	N п/п
	Идентификационный код закупки
	Цель осуществления закупки
	Наименование объекта закупки
	Планируемый год размещения извещения, направления приглашения, заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения (тыс. рублей)
	Сроки (периодичность) осуществления планируемых закупок
	Наличие сведений

о закупках в соот-ветствии с пунктом 7 части 2 статьи 17 Федерального закона

"О контрактной сис-теме в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" ("да" или "нет")
	Сведения об обязательном общественном обсуждении ("да" или

"нет")
	Обоснование внесения изменений

	всего
	в том числе планируемые платежи

	наименование мероприятия государственной программы Российской Федерации либо непрограммные направления деятельности (функции, полномочия)
	ожидаемый результат реализации мероприятия государственной программы Российской Федерации <**>

	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	173860402560586040100100180006202242

	Выполнение функций и полномочий
	-
	Оказание услуг по информационному обслуживанию экземпляров Системы Консультант Плюс
	2017
	320,932

	320,932

	один раз в год
	-
	нет
	приведение

в соответствие с

муниципальными правовыми актами о внесении изменений в муниципальные правовые акты о местных бюджетах на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый период)

	183860402560586040100100010000000242
	Выполнение функций и полномочий
	-
	Закупки товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	2018
	610,499

	610,499

	1,2,3,4 квартал
	-
	нет
	приведение

в соответствие с

муниципальными правовыми актами о внесении изменений в муниципальные правовые акты о местных бюджетах на текущий финансовый год (текущий финансовый год и плановый период)

	Итого на осуществление закупок
	5964,08652
	2268,00452
	1848,04100
	1848,04100

	x
	x
	x
	x

	В том числе по коду бюджетной классификации
	5964,08652
	2268,00452
	1848,04100
	1848,04100

	х
	х
	х
	х